

**COMUNE DI PORCARI - UFFICIO LAVORI PUBBLICI****ELENCO ARREDI PER AEREA****PIAZZA FELICE ORSI**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
<i>Altalena a due posti età superiore a tre anni</i>	1
<i>Struttura a due torri</i>	1
<i>Molla</i>	1
<i>Panchine metalliche</i>	23
<i>Panche di lato Viale Marconi</i>	2
CASINA	1
<i>Transennatura</i>	ML. 56
<i>Molla quadrupla</i>	1
<i>Altalena due posti età inferiore tre anni</i>	1
<i>Altalena a cesto</i>	1
<i>Pavimento antitrauma gioco a torre</i>	1
<i>Pavimento antitrauma altalena per età &gt; 3 anni</i>	1
<i>Pavimento antitrauma altalena per età &lt; 3 anni</i>	1
<i>Pavimento antitrauma altalena a cesto</i>	1
<i>Fontana in ghisa</i>	1

**PARCO IN VIA G. GALILEI - FIAMME GIALLE**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
<i>Panchine compreso zona Calcetto</i>	9
<i>Pic-nic senza tavolo</i>	1
<i>Scivolo</i>	1
<i>Pavimento antitrauma scivolo</i>	1
<i>Altalena a due posti</i>	1
<i>Pavimento antitrauma altalena</i>	1
<i>Gioco a molla</i>	1
<i>Cestini</i>	3

**PARCO RIMEMBRANZA**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
<i>Panchina</i>	1
<i>Cestino lato strada</i>	1
<i>Altalena a due posti</i>	1
<i>Pavimento antitrauma altalena</i>	1
<i>Gioco a molla</i>	1

**PARCO RUGHI DON TURNO SIMI**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
<i>Altalena a due posti</i>	1
<i>Pavimento antitrauma altalena per età &gt; 3 anni</i>	1
<i>Gioco a molla</i>	2
<i>Panchine tipo A</i>	5
<i>Panchine tipo B</i>	2
<i>cestini</i>	2
<i>Fontana</i>	1
<i>SCIVOLO per età inferiore a tre anni</i>	1

**GIARDINO DAVANTI A CENTRO ANZIANI e Parcheggio CHIESA**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
<i>Panchine</i>	4+3
<i>cestini</i>	2+4
PORTABICICLETTE	1
<i>Fontana</i>	1+1
<i>Bacheca metallica</i>	2

**GIARDINO IN LOC. FRATINA**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
Panchine	4
cestini	3
bacheca	1
PORTABICICLETTE	1
piolini	5

**AREA A VERDE IN VIA BERTUCCELLI, LOC. TOCCHI**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
Panchine	2
cestini	1

**VIA del Centenario già via Capannori e rotatoria POGGI**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
Panchine metalliche	9
cestini	9
Panchina legno	1

**PIAZZA SALVATORE UDA**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
Panchine metalliche	4
cestini	4
giochi a molla	2
scivolo	1
Gioco didattico Abaco	1

**PARCO IN LOC. GUERRINA**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
Gioco a molla	1
Gioco a molla	1
Panchine	2
Scivolo	1
Altalena ad un posto	1
Cestini	4

**PARCO IN VIA F. CARRARA**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
Panchine	3
Pic-nic	1
Gioco a molla	1
Altalena ad un posto	1
CESTINI	0
Pavimento antitrauma altalena	1

**PARCO PALESTRA PROVINCIALE**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
Casina	1
Altalena a due posti	1
scivolo	1
gioco a molla	1
cestino	1
pic-nic	1
panchine	1

**AREA A VERDE IN VIA FOSSANUOVA**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
Panchine stebo	2
Pic-nic	2
Staccionata	ml. 40
panchine TLF	4

altalena	1
<i>Pavimento antitrauma altalena per età &gt; 3 anni</i>	1
scivolo	1
<i>Pavimento antitrauma scivolo</i>	1
Gioca a molla	2
<i>Pavimento antitrauma giochi a molla</i>	1
Cestini	4
Fontana ghisa	2

### **Padule panchine sparse Loc. Padule Marraccini**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
Panchine (Via Leccio, via Fossanuova, Chiesa Padule, Gigioni)	6+4
cestini	4+2

### **ZONA 167**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
Panchine	18

### **PIAZZA DEGLI ALPINI**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
Panchine	3
Cestini	3

### **PARCO LA GIRANDOLA**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
Gioco a molla composto	1
Chiosco CON PANCHE	1
Altalena a due posti	1
Pavimento antitrauma altalena	1
Barca	1
Pavimento antitrauma barca	1
Casina sioux	1
Passerella ondulante	1
panchine	6
CESTINI	4

### **PARCO MALANCA POGGETTO**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
ALTALENA	1
<i>PAVIMENTO ANTITRAUMA altalena</i>	1
CESTINI	4
Staccionata	54 ml
pic-nic	2
panchine	2
Bacheca in legno	1

### **PARCO TORRETTA**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
PANCHE PIC-NIC	2
CESTINI	2
PANCHINA	1

### **PARCO RESIDENCE LE VIGNE**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
PANCHINE	8

### **VIA MONS. JACQUES HAMEL**

<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
PANCHINE	2

<b>PARCHEGGIO VIA DELLA MIMOSA</b>	
<b>ARTICOLO</b>	<b>NUMERO</b>
PANCHINE	2

||

prendere da via Capannori e metterlo qui

prendere da via Capannori e metterlo qui

**COMUNE DI PORCARI - UFFICIO LAVORI PUBBLICI****ELENCO ARREDI PER AREA ED INTERVENTI****PIAZZA FELICE ORSI**

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Altalena a due posti età superiore a tre anni	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE	1	€ 120,00	
Struttura a due torri	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 13 STAFFE IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO , COMPLETE DI FISSAGGIO VITI , TAPPI E COPRI DADI. ( DIMENSIONE MONTANTI 9X9)	1	€ 1.150,00	
Molla		1		
Panchine metalliche		23		
Panche di lato Viale Marconi		2		
CASINA GIOCO	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE	1	€ 160,00	
Transennatura		ML. 56		
Molla quadrupla		1		
Altalena due posti età inferiore tre anni		1		
Altalena a cesto		1		
Pavimento antitrauma gioco a torre		1		
Pavimento antitrauma altalena per età > 3 anni		1		
Pavimento antitrauma altalena per età < 3 anni		1		
Pavimento antitrauma altalena a cesto		1		
Fontana in ghisa		1		
				<b>€ 1.430,00</b>

**PARCO IN VIA G. GALILEI - FIAMME GIALLE**

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Panchine compreso zona Calceito		9		
Pic-nic senza tavolo		1		
Scivolo		1		
Pavimento antitrauma scivolo		1		
Altalena a due posti età superiore a tre anni	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE	1	€ 120,00	
Pavimento antitrauma altalena		1		
Gioco a molla (PAPERÀ)	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SEDILE	1	€ 45,00	
Cestini		3		
				<b>€ 165,00</b>

**PARCO RIMEMBRANZA**

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Panchina		1		
Cestino lato strada		1		
Altalena a due posti		1		
Pavimento antitrauma altalena		1		
Gioco a molla		1		

**PARCO RUGHI DON TURNO SIMI**

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Altalena a due posti		1		

Pavimento antitrauma altalena per età > 3 anni		1		
Gioco a molla		2		
Panchine tipo A		5		
Panchine tipo B		2		
cestini		2		
Fontana		1		
SCIVOLO per età inferiore a tre anni		1		

### GIARDINO DAVANTI A CENTRO ANZIANI e Parcheggio CHIESA

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Panchine		4+3		
cestini		2+4		
PORTABICICLETTE		1		
Fontana		1+1		
Bacheca metallica		2		

### GIARDINO IN LOC. FRATINA

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Panchine		4		
cestini		3		
bacheca		1		
PORTABICICLETTE		1		
piolini		5		

### AREA A VERDE IN VIA BERTUCCELLI, LOC. TOCCHI

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Panchine		2		
cestini		1		

### VIA del Centenario già via Capannori e rotatoria POGGI

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Panchine metalliche		9		
cestini		9		
Panchina legno		1		

### PIAZZA SALVATORE UDA

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Panchine metalliche		4		
cestini		4		
giochi a molla		2		
scivolo		1		
Gioco didattico Abaco		1		

### PARCO IN LOC. GUERRINA

DESCRIZIONE INTERVENTO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Gioco a molla		1		
Gioco a molla		1		
Panchine		2		
Scivolo		1		
Altalena ad un posto	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 4 STAFFE ANTIMARCISCENZA AI MONTANTI DELLA STRUTTURA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO, COMPLETE DI FISSAGGIO VITI, TAPPI E COPRI DADI.	1	€ 360,00	
Cestini		4		
				<b>€ 360,00</b>

### PARCO IN VIA F. CARRARA

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Panchine		3		
Pic-nic	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE	1	€ 80,00	
Gioco a molla		1		
Altalena ad un posto		1		
CESTINI		0		
Pavimento antitrauma altalena		1		
				<b>€ 80,00</b>

### PARCO PALESTRA PROVINCIALE

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Casina		1		
Altalena a due posti	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 4 STAFFE ANTIMARCISCENZA AI MONTANTI DELLA STRUTTURA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO, COMPLETE DI FISSAGGIO VITI, TAPPI E COPRI DADI.	1	€ 360,00	
scivolo	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE	1	€ 380,00	
gioco a molla		1		
cestino		1		
pic-nic		1		
panchine		1		
<b>Pavimento antitrauma altalena</b>	REALIZZAZIONE AREA ANTITRAUMA IN CONFORMITA' E CERTIFICATA SECONDO LE NORMATIVE UNI EN 1177:2008. TRACCIATURA E SBANCAMENTO DELL'AREA INTERESSATA, SISTEMAZIONE DEL TERRENO DI SCAVO IN LOCO, CON SPANDIMENTO E LIVELLAMENTO OVE NECESSARIO, REALIZZAZIONE DI MASSETTO IN CLS RCK 250, ARMATO CON RETE ELETTROSALDATA MAGLIA 20X20 FILO DIAMETRO MM. 5, DI SPESSORE MINIMO 10 CM. FORNITURA E POSA IN OPERA DI SUPERFICIE ANTITRAUMA IN PIASTRE DI GOMMA PRESTAMPATE CERTIFICATE SECONDO LE NORMATIVE SOPRA INDICATE VIGENTI, DI DIAM. CM. 100X50X4,5H. TRAMITE MONTAGGIO CON SPINOTTI DI CONNESSIONE IN TEFLON, IN DOTAZIONE CON LE STESSE, E INCOLLAGGIO PERIMETRALE CON COLLA SPECIALE BICOMPONENETE, SULLA SOLETTA PRECEDENTEMENTE REALIZZATA IN cls	MQ 21	€ 1.596,00	

<b>Pavimento antitrauma SCIVOLO</b>	REALIZZAZIONE AREA ANTITRAUMA IN CONFORMITA' E CERTIFICATA SECONDO LE NORMATIVE UNI EN 1177:2008. TRACCIATURA E SBANCAMENTO DELL'AREA INTERESSATA, SISTEMAZIONE DEL TERRENO DI SCAVO IN LOCO, CON SPANDIMENTO E LIVELLAMENTO OVE NECESSARIO, REALIZZAZIONE DI MASSETTO IN CLS RCK 250, ARMATO CON RETE ELETTROSALDATA MAGLIA 20X20 FILO DIAMETRO MM. 5, DI SPESSORE MINIMO 10 CM. FORNITURA E POSA IN OPERA DI SUPERFICIE ANTITRAUMA IN PIASTRE DI GOMMA PRESTAMPATE CERTIFICATE SECONDO LE NORMATIVE SOPRA INDICATE VIGENTI, DI DIAM. CM. 100X50X4,5H. TRAMITE MONTAGGIO CON SPINOTTI DI CONNESSIONE IN TEFLON, IN DOTAZIONE CON LE STESSE, E INCOLLAGGIO PERIMETRALE CON COLLA SPECIALE Bicomponente, SULLA SOLETTA PRECEDENTEMENTE REALIZZATA IN cls	24,5	€ 1.862,00	
				<b>€ 4.198,00</b>

### AREA A VERDE IN VIA FOSSANUOVA

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Panchine stebo		2		
Pic-nic		2		
Staccionata		ml. 40		
panchine TLF		4		
altalena		1		
Pavimento antitrauma altalena per età > 3 anni				
scivolo		1		
Pavimento antitrauma scivolo				
Gioca a molla		2		
Pavimento antitrauma giochi a molla				
Cestini		4		
Fontana ghisa		2		

### Padule panchine sparse Loc. Padule Marraccini

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Panchine (Via Leccio, via Fossanuova, Chiesa Padule, Gigioni)	NESSUNO	6+4		
cestini	NESSUNO	4+2		

### ZONA 167

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Panchine	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE, ESEGUIRE L'INTERVENTO SOLO SU 4 PANCHINE SECONDO L'INDICAZIONE DELLA D.L.	19		
				<b>€ 240,00</b>

### PARCO LA GIRANDOLA

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
Gioco a molla composto con Pulcini	SOSTITUZIONE DEI PIANALI DOPPI CENTRALI DI SUPPORTO ALL'ASSE POSIZIONATI SOPRA LE MOLLE, IN MULTISTRATO FENOLICO COBY BROUND CAUSA MARCISCENZA	1		
Chiosco CON PANCHE		1	€ 368,00	

Altalena a due posti	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 4 STAFFE ANTIMARCISCENZA AI MONTANTI DELLA STRUTTURA IN ACCIAIO ZINGATO A CALDO , COMPLETE DI FISSAGGIO VITI , TAPPI E COPRI DADI.	1	€ 360,00	
Pavimento antitrauma altalena		1		
Barca	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLO SCIVOLO CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE	1	€ 105,00	
Pavimento antitrauma barca		1		
Casina sioux	FORNITURA E SOSTITUZIONE DI N. 5 MEZZI PALI IN LEGNO ESTERNI DELLA CAPANNA , CAUSA ROTTURA E DETERIORAMENTO DI ESISTENTI	1	€ 125,00	
Passerella oscillante	Fornitura e sostituzione di asse centrale basculante in legno causa marciscenza	1	€ 165,00	
Panchine	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE	6	€ 350,00	
CESTINI		4		
				€ 1.473,00

### PARCO POGGETTO

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
ALTALENA		1		
PAVIMENTO ANTITRAUMA altalena		1		
CESTINI		4		
Staccionata	FORNITURAE POSA DI NUOVA STACCIONATA IN LEGNO DI CONIFERA NORDICA 27 elementi da ml. 200 .TRATTATA IN AUTOCLAVE, TORNITA COMPOSTA DA: COLONNA MONTANTE DI DIAMETRO CM. 12, DI ALTEZZA CM 150 , DI CUI 110 FUORI TERRA E CM 40 DA INTERRARE CON PLINTO, CON DOPPIO FORO PASSANTE DI DIAMETRO CM. 10 PER L'ALLOGGIO DI 2 PALI CORRENTI. N. 2 PALI CORRENTI DI DIAMETRO CM. 8 E DI LUNGHEZZA CM 250	54 ml	€ 1.890,00	
pic-nic		2		
panchine		2		
Bacheca in legno		1		
				€ 1.890,00

### PARCO TORRETTA

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
PANCHE PIC-NIC		2		
CESTINI		2		
PANCHINA		1		

### PARCO RESIDENCE LE VIGNE

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
PANCHINE		8		

### VIA MONS. JACQUES HAMEL

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
PANCHINE		2		

### PARCHEGGIO VIA DELLA MIMOSA

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUMERO	STIMA PARZIALE	STIMA TOTALE
----------	------------------------	--------	----------------	--------------

PANCHINE		2		
<b>IMPORTO STIMA COMPLESSIVO</b>				<b>€ 9.836,00</b>

**COMUNE DI PORCARI - UFFICIO LAVORI PUBBLICI****COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Monitoraggio ed ispezione con schedatura aree		TUTTI	A.C.			€ 400,00

**PIAZZA FELICE ORSI**

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Altalena a due posti età superiore a tre anni	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLE PARTI LIGNEE DELLA STRUTTURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 120,00	€ 120,00
Struttura a due torri	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 13 STAFFE IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO , AI MONTANTI DELLA STRUTTURA . COMPLETE DI FISSAGGIO VITI , TAPPI E COPRI DADI. ( DIMENSIONE MONTANTI 9X9). COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD	13	€ 88,00	€ 1.144,00
Molla		1				€ 0,00
Panchine metalliche		23				€ 0,00
Panche di lato Viale Marconi		3				€ 0,00
CASINA GIOCO	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 160,00	€ 160,00
Transennatura		ML. 56				€ 0,00
Molla quadrupla		1				€ 0,00
Altalena due posti età inferiore tre anni		1				€ 0,00
Altalena a cesto		1				€ 0,00
Pavimento antitrauma gioco a torre		1				€ 0,00
Pavimento antitrauma altalena per età > 3 anni		1				€ 0,00
Pavimento antitrauma altalena per età < 3 anni		1				€ 0,00
Pavimento antitrauma altalena a cesto		1				€ 0,00
Fontana in ghisa		1				€ 0,00

**PARCO IN VIA G. GALILEI - FIAMME GIALLE**

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Panchine compreso zona Calcetto		9			€ 0,00	€ 0,00
Pic-nic senza tavolo		1			€ 0,00	€ 0,00
Scivolo		1			€ 0,00	€ 0,00
Pavimento antitrauma scivolo		1			€ 0,00	€ 0,00
Altalena a due posti età superiore a tre anni	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 120,00	€ 120,00
Pavimento antitrauma altalena		1				€ 0,00
Gioco a molla (PAPERÀ)	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SEDILE .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD	1	€ 45,00	€ 45,00
Cestini		3				€ 0,00

**PARCO IN LOC. GUERRINA**

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Gioco a molla		1				€ 0,00
Gioco a molla		1				€ 0,00
Panchine		2				€ 0,00
Scivolo		1				€ 0,00
Altalena ad un posto	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 4 STAFFE ANTIMARCISCENZA AI MONTANTI DELLA STRUTTURA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO, COMPLETE DI FISSAGGIO VITI, TAPPI E COPRI DADI. COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD	4	€ 88,00	€ 352,00
Cestini		4				€ 0,00

**PARCO IN VIA F. CARRARA**

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Panchine		3				€ 0,00
Pic-nic	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 80,00	€ 80,00
Gioco a molla		1				€ 0,00
Altalena ad un posto		1				€ 0,00
CESTINI		0				€ 0,00
Pavimento antitrauma altalena		1				€ 0,00

**PARCO PALESTRA PROVINCIALE**

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Casina		1				€ 0,00
Altalena a due posti	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 4 STAFFE ANTIMARCISCENZA AI MONTANTI DELLA STRUTTURA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO, COMPLETE DI FISSAGGIO VITI, TAPPI E COPRI DADI. COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD	4,00	€ 88,00	€ 352,00
scivolo	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD	1	€ 380,00	€ 380,00
gioco a molla		1				€ 0,00
cestino		1				€ 0,00
pic-nic		1				€ 0,00
panchine		1				€ 0,00

<b>Pavimento antitrauma altalena</b>	REALIZZAZIONE AREA ANTITRAUMA IN CONFORMITA' E CERTIFICATA SECONDO LE NORMATIVE UNI EN 1177:2008. TRACCIATURA E SBANCAMENTO DELL'AREA INTERESSATA, SISTEMAZIONE DEL TERRENO DI SCAVO IN LOCO, CON SPANDIMENTO E LIVELLAMENTO OVE NECESSARIO, REALIZZAZIONE DI MASSETTO IN CLS RCK 250, ARMATO CON RETE ELETTROSALDATA MAGLIA 20X20 FILO DIAMETRO MM. 5, DI SPESSORE MINIMO 10 CM. FORNITURA E POSA IN OPERA DI SUPERFICIE ANTITRAUMA IN PIASTRE DI GOMMA PRESTAMPATE CERTIFICATE SECONDO LE NORMATIVE SOPRA INDICATE VIGENTI, DI DIAM. CM. 100X50X4,5H. TRAMITE MONTAGGIO CON SPINOTTI DI CONNESSIONE IN TEFLON, IN DOTAZIONE CON LE STESSE, E INCOLLAGGIO PERIMETRALE CON COLLA SPECIALE BI-COMPONENETE, SULLA SOLETTA PRECEDENTEMENTE REALIZZATA IN cls. COMPRESO OGNI ONERE E MAGISTERO PER L'ESECUZIONE A PERFETTA REGOLA D'ARTE	1	MQ	21	€ 76,00	€ 1.596,00
<b>Pavimento antitrauma SCIVOLO</b>	REALIZZAZIONE AREA ANTITRAUMA IN CONFORMITA' E CERTIFICATA SECONDO LE NORMATIVE UNI EN 1177:2008. TRACCIATURA E SBANCAMENTO DELL'AREA INTERESSATA, SISTEMAZIONE DEL TERRENO DI SCAVO IN LOCO, CON SPANDIMENTO E LIVELLAMENTO OVE NECESSARIO, REALIZZAZIONE DI MASSETTO IN CLS RCK 250, ARMATO CON RETE ELETTROSALDATA MAGLIA 20X20 FILO DIAMETRO MM. 5, DI SPESSORE MINIMO 10 CM. FORNITURA E POSA IN OPERA DI SUPERFICIE ANTITRAUMA IN PIASTRE DI GOMMA PRESTAMPATE CERTIFICATE SECONDO LE NORMATIVE SOPRA INDICATE VIGENTI, DI DIAM. CM. 100X50X4,5H. TRAMITE MONTAGGIO CON SPINOTTI DI CONNESSIONE IN TEFLON, IN DOTAZIONE CON LE STESSE, E INCOLLAGGIO PERIMETRALE CON COLLA SPECIALE BI-COMPONENETE, SULLA SOLETTA PRECEDENTEMENTE REALIZZATA IN cls	1	MQ	24,5	€ 76,00	€ 1.862,00

### PARCO LA GIRANDOLA

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Gioco a molla composto con Pulcini	SOSTITUZIONE DEI PIANALI DOPPI CENTRALI DI SUPPORTO ALL'ASSE POSIZIONATI SOPRA LE MOLLE, IN MULTISTRATO FENOLICO COBY BROUND CAUSA MARCISCENZA. COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 368,00	€ 368,00
Chiosco CON PANCHE		1				€ 0,00
Altalena a due posti	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 4 STAFFE ANTIMARCISCENZA AI MONTANTI DELLA STRUTTURA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO, COMPLETE DI FISSAGGIO VITI, TAPPI E COPRI DADI.	1	CAD	4	€ 88,00	€ 352,00
Pavimento antitrauma altalena		1				€ 0,00
Barca		1		1	€ 155,00	€ 155,00
Pavimento antitrauma barca		1				€ 0,00
Casina sioux	FORNITURA E SOSTITUZIONE DI N. 5 MEZZI PALI IN LEGNO ESTERNI DELLA CAPANNA, CAUSA ROTTURA E DETERIORAMENTO DI ESISTENTI	1	CAD	5	€ 25,00	€ 125,00

Passerella oscillante	FornITURA E SOSTITUZIONE DI asse centrale basculante in legno causa marciscenza	1	CAD	1	€ 165,00	€ 165,00
Panchine	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE	6	CAD	4	€ 60,00	€ 240,00
CESTINI		4				€ 0,00

### PARCO POGGETTO

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
ALTALENA		1				€ 0,00
PAVIMENTO ANTITRAUMA altalena		1				€ 0,00
CESTINI		4				€ 0,00
Staccionata	FORNITURAE POSA DI NUOVA STACCIONATA IN LEGNO DI CONIFERA NORDICA 27 elementi da ml. 200 .TRATTATA IN AUTOCLAVE, TORNITA COMPOSTA DA: COLONNA MONTANTE DI DIAMETRO CM. 12, DI ALTEZZA CM 150 , DI CUI 110 FUORI TERRA E CM 40 DA INTERRARE CON PLINTO, CON DOPPIO FORO PASSANTE DI DIAMETRO CM. 10 PER L'ALLOGGIO DI 2 PALI CORRENTI. N. 2 PALI CORRENTI DI DIAMETRO CM. 8 E DI LUNGHEZZA CM 250	52		52	€ 35,00	€ 1.820,00
pic-nic		2				€ 0,00
panchine		2				€ 0,00
Bacheca in legno		1				€ 0,00

<b>IMPORTO STIMA LAVORI</b>	<b>€ 9.836,00</b>
AGGIUNTA IVA ( 22%)	€ 2.163,92
<b>IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO</b>	<b>€ 11.999,92</b>

400,00

1.424,00

165,00

352,00

80,00

4.190,00

1.405,00

1.820,00

9.836,00

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

<b>NOMINATIVO PARCO</b>	<b>IMPORTO</b>
<i>Monitoraggio ed ispezione con schedatura aree, come da indicazioni del capitolato</i>	<b>€ 400,00</b>
<b>PIAZZA FELICE ORSI</b>	<b>1.424,00</b>
<b>PARCO IN VIA G. GALILEI - FIAMME GIALLE</b>	<b>€ 165,00</b>
<b>PARCO IN LOC. GUERRINA</b>	<b>€ 352,00</b>
<b>PARCO IN VIA F. CARRARA</b>	<b>€ 80,00</b>
<b>PARCO PALESTRA PROVINCIALE</b>	<b>€ 4.190,00</b>
<b>PARCO LA GIRANDOLA</b>	<b>€ 1.405,00</b>
<b>PARCO POGGETTO</b>	<b>€ 1.820,00</b>
<b>IMPORTO STIMA LAVORI</b>	<b>€ 9.836,00</b>
<b>AGGIUNTA IVA ( 22%)</b>	<b>€ 2.163,92</b>
<b>IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO</b>	<b>€ 11.999,92</b>

**COMUNE DI PORCARI - UFFICIO LAVORI PUBBLICI**

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Monitoraggio ed ispezione con schedatura aree, come da indicazioni del capitolato	Prescrizioni come da articoli del Capitolato	TUTTI	A.C.			€ 400,00
<b>PIAZZA FELICE ORSI</b>						
ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Altalena a due posti età superiore a tre anni	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLE PARTI LIGNEE DELLA STRUTTURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA. COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 120,00	€ 120,00
Struttura a due torri	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 13 STAFFE IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO, AI MONTANTI DELLA STRUTTURA. COMPLETE DI FISSAGGIO VITI, TAPPI E COPRI DADI. ( DIMENSIONE MONTANTI 9X9). COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD	13	€ 88,00	€ 1.144,00
Molla		1				€ 0,00
Panchine metalliche		23				€ 0,00
Panche di lato Viale Marconi		3				€ 0,00
CASINA GIOCO	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE. COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 160,00	€ 160,00
<b>PARCO IN VIA G. GALILEI - FIAMME GIALLE</b>						
ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Altalena a due posti età superiore a tre anni	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE. COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 120,00	€ 120,00
Gioco a molla (PAPERÀ)	FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO SEDILE. COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD	1	€ 45,00	€ 45,00
<b>PARCO IN LOC. GUERRINA</b>						
ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Altalena ad un posto	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 4 STAFFE ANTIMARCISCENZA AI MONTANTI DELLA STRUTTURA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO, COMPLETE DI FISSAGGIO VITI, TAPPI E COPRI DADI. COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD	4	€ 88,00	€ 352,00
<b>PARCO IN VIA F. CARRARA</b>						
ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO

Pic-nic	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	A.C.	1	€ 80,00	€ 80,00
---------	--	---	------	---	---------	---------

### PARCO PALESTRA PROVINCIALE

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
Altalena a due posti	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 4 STAFFE ANTIMARCISCENZA AI MONTANTI DELLA STRUTTURA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO , COMPLETE DI FISSAGGIO VITI , TAPPI E COPRI DADI. COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD			
scivolo	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE .COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1	CAD	4,00	€ 88,00	€ 352,00
Pavimento antitrauma altalena	REALIZZAZIONE AREA ANTITRAUMA IN CONFORMITA' E CERTIFICATA SECONDO LE NORMATIVE UNI EN 1177:2008. TRACCIATURA E SBANCAMENTO DELL'AREA INTERESSATA. SISTEMAZIONE DEL TERRENO DI SCAVO IN LOCO, CON SPANDIMENTO E LIVELLAMENTO OVE NECESSARIO. REALIZZAZIONE DI MASSETTO IN CLS RCK 250, ARMATO CON RETE ELETTROSALDATA MAGLIA 20X20 FILO DIAMETRO MM. 5, DI SPESSORE MINIMO 10 CM. FORNITURA E POSA IN OPERA DI SUPERFICIE ANTITRAUMA IN PIASTRE DI GOMMA PRESTAMPATE CERTIFICATE SECONDO LE NORMATIVE SOPRA INDICATE VIGENTI, DI DIAM. CM. 100X50X4,5H. TRAMITE MONTAGGIO CON SPINOTTI DI CONNESSIONE IN TEFLON, IN DOTAZIONE CON LE STESSE, E INCOLLAGGIO PERIMETRALE CON COLLA SPECIALE BI-COMPONENETE, SULLA SOLETTA PRECEDENTEMENTE REALIZZATA IN cls. COMPRESO OGNI ONERE E MAGISTERO PER L'ESECUZIONE A PERFETTA REGOLA D'ARTE	1	MQ	21	€ 76,00	€ 1.596,00
Pavimento antitrauma SCIVOLO	REALIZZAZIONE AREA ANTITRAUMA IN CONFORMITA' E CERTIFICATA SECONDO LE NORMATIVE UNI EN 1177:2008. TRACCIATURA E SBANCAMENTO DELL'AREA INTERESSATA. SISTEMAZIONE DEL TERRENO DI SCAVO IN LOCO, CON SPANDIMENTO E LIVELLAMENTO OVE NECESSARIO. REALIZZAZIONE DI MASSETTO IN CLS RCK 250, ARMATO CON RETE ELETTROSALDATA MAGLIA 20X20 FILO DIAMETRO MM. 5, DI SPESSORE MINIMO 10 CM. FORNITURA E POSA IN OPERA DI SUPERFICIE ANTITRAUMA IN PIASTRE DI GOMMA PRESTAMPATE CERTIFICATE SECONDO LE NORMATIVE SOPRA INDICATE VIGENTI, DI DIAM. CM. 100X50X4,5H. TRAMITE MONTAGGIO CON SPINOTTI DI CONNESSIONE IN TEFLON, IN DOTAZIONE CON LE STESSE, E INCOLLAGGIO PERIMETRALE CON COLLA SPECIALE BI-COMPONENETE, SULLA SOLETTA PRECEDENTEMENTE REALIZZATA IN cls	1	MQ	24,5	€ 76,00	€ 1.862,00

### PARCO LA GIRANDOLA

ARTICOLO	DESCRIZIONE INTERVENTO	NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA	U. M.	QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
----------	------------------------	------------------------------	-------	-----------------------------	-----------------	---------

Gioco a molla composto con Pulcini	SOSTITUZIONE DEI PIANALI DOPPI CENTRALI DI SUPPORTO ALL'ASSE POSIZIONATI SOPRA LE MOLLE, IN MULTISTRATO FENOLICO COBY BROUND CAUSA MARCISCENZA. COMPRESO OGNI ONERE PER DARE L'OPERA FINITA A PERFETTA REGOLA D'ARTE.	1					
			A.C.	1	€ 368,00	€ 368,00	
Altalena a due posti	FORNITURA E POSA IN OPERA DI N. 4 STAFFE ANTIMARCISCENZA AI MONTANTI DELLA STRUTTURA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO, COMPLETE DI FISSAGGIO VITI, TAPPI E COPRI DADI.	1	CAD	4	€ 88,00	€ 352,00	
Barca	PULIZIA DELLO STRATO DI RUGGINE FORMATOSI NELLA PARTE TERMINALE DELLO SCIVOLO E TINTEGGIATURA SUCCESSIVA, PREVIA MANO ANTIRUGGINE	1		1	€ 155,00	€ 155,00	
Casina sioux	FORNITURA E SOSTITUZIONE DI N. 5 MEZZI PALI IN LEGNO ESTERNI DELLA CAPANNA, CAUSA ROTTURA E DETERIORAMENTO DI ESISTENTI	1	CAD	5	€ 25,00	€ 125,00	
Passerella oscillante	FornITURA E SOSTITUZIONE DI asse centrale basculante in legno causa marciscenza	1	CAD	1	€ 165,00	€ 165,00	
Panchine	CARTEGGIATURA E VERNICIATURA DELLA STRUTTURA CON N. 2 MANI DI IMPREGNANTE CEROSO ATOSSICO ALL'ACQUA DELLE SOLE PARTI LIGNEE	6	CAD	4	€ 60,00	€ 240,00	
<b>PARCO POGGETTO</b>							
<b>ARTICOLO</b>	<b>DESCRIZIONE INTERVENTO</b>	<b>NUM. ARREDI TOTALI NELL'AREA</b>	<b>U. M.</b>	<b>QUANTITA' OGGETTO D'APPALTO</b>	<b>PREZZO UNITARIO</b>	<b>IMPORTO</b>	
Staccionata	FORNITURAE POSA DI NUOVA STACCIONATA IN LEGNO DI CONIFERA NORDICA 27 elementi da ml. 200 .TRATTATA IN AUTOCLAVE, TORNITA COMPOSTA DA: COLONNA MONTANTE DI DIAMETRO CM. 12, DI ALTEZZA CM 150 , DI CUI 110 FUORI TERRA E CM 40 DA INTERRARE CON PLINTO, CON DOPPIO FORO PASSANTE DI DIAMETRO CM. 10 PER L'ALLOGGIO DI 2 PALI CORRENTI. N. 2 PALI CORRENTI DI DIAMETRO CM. 8 E DI LUNGHEZZA CM 250	52		52	€ 35,00	€ 1.820,00	
<b>IMPORTO STIMA a base di gara</b>						<b>€ 9.836,00</b>	
IVA ( 22%)						€ 2.163,92	
<b>IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO</b>						<b>€ 11.999,92</b>	